



Additiv Specialisten ApS

Jens Juuls Vej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 08 93 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Torben Bruhn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Additiv Specialisten ApS Jens Juuls Vej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 08 93 18
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Torben Bruhn Kristensen, Formand
Direktion	Torben Bruhn Kristensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.047.354	2.805
1 Personaleomkostninger	-2.294.014	-2.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.410	-11
Resultat før finansielle poster	702.930	353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.470	7
Andre finansielle indtægter	6.350	6
Øvrige finansielle omkostninger	-5.610	-11
Resultat før skat	715.140	355
Skat af årets resultat	-161.177	-81
Årets resultat	553.963	274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Overføres til overført resultat	253.963	74
Disponeret i alt	553.963	274

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.208	90
Materielle anlægsaktiver i alt	39.208	90
Anlægsaktiver i alt	39.208	90
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.449.956	1.991
Varebeholdninger i alt	2.449.956	1.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.907	613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.862	575
Udskudte skatteaktiver	4.928	0
Andre tilgodehavender	9.580	10
Tilgodehavender i alt	1.007.277	1.198
Likvide beholdninger	198.956	0
Omsætningsaktiver i alt	3.656.189	3.189
Aktiver i alt	3.695.397	3.279

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.968.760	1.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Egenkapital i alt	<u>2.318.760</u>	<u>1.965</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.065	308
Selskabsskat	167.750	77
Anden gæld	736.822	686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.637</u>	<u>1.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.637</u>	<u>1.312</u>
Passiver i alt	<u>3.695.397</u>	<u>3.279</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.282.401	2.430
Andre omkostninger til social sikring	11.613	11
	<u>2.294.014</u>	<u>2.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683
Driftsinventar og driftsmateriel	39

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 36464151, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fermgår af årsrapporten for administrationsselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
